



töb-der ajansı

TÜM EĞİTİM-ÖĞRETİM EMEKÇİLERİ BİRLEŞME VE DAYANIŞMA DERNEĞİ

12 Mart 1979 günü TÖB-DER Genel Merkezinde ortak bir basın toplantısı düzenleyen TÖB-DER, TMMOB, HALKEVLERİ, TÜTED, TÜMDER, TİB, TÜSDER, TRT-DER, DEV-GENÇ, T.ZİR.DER, DEV-GÖR, PTT-DER, AKD, ÇAĞDAŞ HUKUKÇULAR DERNEĞİ, İGD, TİM-OR-DER, DHKD, SGB, DDKD, GENEL-DER, HALK-KOOP, GENÇ ONCÜ, KÖGEF, Genel Başkan ^{faşist hareketleri}, "12 Mart benzeri kanlı ege-menlikler kurmak hazırlığında olan faşist güçlere karşı mücadele eden emekçi halkın yanında olduklarını belirt-tiler ve 12 Mart canilerinden hesap sorulmasını" iste-diler.

Sayın Basın Mensupları,

Bilindiği gibi bundan sekiz yıl önce egemen sınıflar 12 Mart Muhtırası diye bilinen bir faşist darbe tezgahlamışlar ve yıllarca tüm emekçileri koyu bir baskı ve zulüm altında inletmişlerdir.

1971 Yılına gelindiğinde egemen sınıfların huzur ve istikrarını sağlamada, emperyalizm ve yerli ortağı tekelci sermayenin soygun ve talanını garanti altına almada ve halkın devrimci muhalefetini bastırmada çaresizlik içine düşen Demirel Hükümeti, bir muhtırayla işbaşından uzaklaştırılmış, balyozcu hükümetler ve sıkıyönetimler aracılığıyla emekçi halkımız ağır bir yoksulluk içine itilmiştir.

12 Mart, kan, zulüm ve terörle ;zindan ve darağaçlarıyla bütün emekçilerin susturul-mak istendiği bir dönem olmuştur. Bu dönemde bir gecede yüzlerce devrimci demokrat insan tutuk-lanmış, en doğal hak ve özgürlükler bile rafa kaldırılmış, grevler yasaklanmış, demokratik ör-gütler kapatılmış, kısacası; bütün bir halk üzerinde dayanılmaz baskılar uygulanmıştır. Katli-amlar, idam sehpaları ,işkenceler ve kitap yakmalar bu dönemin simgeleridir.

Bütün bunlara rağmen, faşizm, emekçi halkımızı ve devrimci demokratik güçleri teslim etmemiştir. Halkımız, 12 Mart faşizmine karşı onurlu bir direniş göstermiştir.

Sayın Basın Mensupları,

emperyalizm ve yerli ortakları ve onların uşağı faşist güçler, bugün de 12 Mart ben-zeri tedbirlerin alınmasını istemekte ve bu amaçla çeşitli tertipler düzenlemektedirler. Emek-çi yığınlar, faşist terör ve katliamlarla sindirilmek, baskı ve zulümle köle yapılmak isten-mektedir. Faşist güçler bu amaçla, kendilerinden olmayan herkese pervasızca saldırmakta, ve hergün birkaç halk çocuğunu katletmektedirler.

12 Mart faşizminin işkencecileri hâlâ önemli mevkiilerdedirler. 12 Mart'ın kendisine ve temsil ettiği güçlere karşı yapılmış olduğunu iddia eden ve bu nedenle 12 Mart'a karşı çıkan Sayın Mevrit, bugün Türkiye'nin daha da kanlı bir faşist komplo ile karşı karşıya olduğunu ne yazık ki, hâlâ anlayabilmiş değildir.

Belirli bir dönem, faşizme karşı olduğunu iddia eden Sayın Ecevit, bugün, emperyalizm ve yerli ortaklarının 12 Mart'tan daha da kanlı bir faşist tertip hazırlığı içinde olmalarına karşı çıkmak bir yana, emekçi yığınların en doğal hak ve özgürlüklerinin yok edilmesine evet diyerek, bu kanlı tertibi kolaylaştırıcı adımlar atmaktadır.

Hükümet, 12 Mart'ta alınan tedbirlerin aynısının bugün de alınmasını isteyen egemen sömürücü güçlerin baskılarına boyun eğerek, onlarla birlikte yeni baskı yasalarının bir an önce parlamentodan geçmesi için çaba harcamaktadır. Aynı Hükümet, 12 Mart'ta olduğu gibi asimilasyoncu politikaların bayraklaştığı günümüzde soykırım hazırlığı içinde olanlara da seyirci kalmaktadır. Böyle yapmakla Sayın Ecevit 12 Mart'ın olumlu olduğunu iddia edenlere ve yeni 12 Martlar isteyenlere hizmet etmiş olmuyor mu? 12 Mart işkencecilerinden, bu kanlı dönemin sorumlularından hesap sormamak yeni 12 Mart'lara zemin hazırlamak anlamına gelir.

Oysa bugün tüm emekçi kitleler, 12 Mart zalimlerinden hesap sorulmasını istemektedir.

Sayın Basın Mensupları,

Bugün de zaten sınırlı olan demokratik hak ve özgürlüklerimiz üzerinde çeşitli biçimlerde baskı ve yasaklamalar vardır. Egemen sınıfların istemi doğrultusunda ilan edilen sıkıyönetimle bu sınırlamalar ve yasaklamalar daha da hızlandırılmıştır. İşçilerin ve tüm emekçilerin zaten sınırlı olan hak ve özgürlükleri yok edilerek faşizme karşı mücadele edilemeyeceğini artık herkes kavramalıdır.

Bu tür baskı ve yasaklamalar faşizme karşı mücadele eden güçleri etkisizleştirmekten ve faşistlerin amaçlarına hizmet etmekten öte bir anlam taşımaz. Faşizme karşı ancak, devrimci halk güçlerinin safında yer alınarak mücadele edilebilir. Ve faşizm ancak, işçi sınıfının, tüm demokratik devrimci güçlerin birleşik mücadelesi ve eylem birliği ile altedilebilir.

İşçiler, köylüler, memurlar, öğretmenler, teknik elemanlar, gençler; tüm devrimci demokratik halk güçleri 12 Mart'ın zulmüne karşı nasıl direndilerse, egemen sınıfların yeni faşist tertip ve komplolarına karşı da yine direnecekler ve mücadele edeceklerdir.

Halkımız, yeni 12 Mart'lara geçiş için ilan edilen sıkıyönetimin kaldırılmasını, gizli-açık faşist odakların dağıtılmasını ve faşist canilerden hesap sorulmasını istemektedir.

Halkımız faşizme asla teslim olmayacaktır. Zafer, emekçi halkın olacaktır !

TÖB-DER	TMMOB	HALKEVLERİ	TÜTED
TÜMDER	TİB	TUS-DER	TRT-DER
DEV-GENÇ	T.ZİRAATÇİLER DERNEĞİ	DEV-GÖR	PTT-DER
AKD	ÇAĞDAŞ HUKUKÇULAR DERNEĞİ	İGD	TÜM-OR-DER
DHKD	SGB	DDKD	GENEL-DER
GENÇ ÖNCÜ	KÖGEF	İKO ADKO	BANK-DER
			HALK-KOOP
			HABER-DER